
Klaipėdos taurė 2021
Klaipėdos lankininkai (KLT21)
Klaipėda, 14-08-2021
Judges: Zālīte Agate, Abromavičienė Kristina
Director of Shooting: Grinkevičius  Romualdas 

Recurve Mixed Team1

8

Lietuva1
ČIUPAILIENĖ Dalia
ŠLIAUTERIS Modestas

Žaliasis lankas
NICKUTĖ Ema
MOCKEVIČIUS Nedas

6 

2 

5

4

Lankininkų sporto klubas
KAČONIENĖ Laima
ČIUPAILA Regimantas

Gaja-Kauno lankininkai
PERMINAITĖ Diana
KAZLAUSKAS Vytautas

3 

5 

3

6

ASRC-Žaliasis lankas
RAMANAUSKAITĖ Paulina
JANČIUKAS Dominykas

Klaipėdos lankininkai (2)
BARKAUSKAITĖ Julija
MICKUS Stasys

6 

0 

7

2

Klaipėdos lankininkai (3)
ANDRULIENĖ Vika
ŽILINSKAS Emilis

Klaipėdos lankininkai
KUZMIENĖ Laila
BERNOTAS Lenardas

2 

6 

Lietuva1
Gaja-Kauno lankininkai

5 
4 

T.20

T.14

ASRC-Žaliasis lankas
Klaipėdos lankininkai

5 
3 

Bronze

Gaja-Kauno lankininkai
Klaipėdos lankininkai

0 
6 

Gold

Lietuva1
ASRC-Žaliasis lankas

1 
5 
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